
2024年 1月 17日 

 

お客様各位 

 

ホームページコンテンツ一部訂正とお詫び 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ホームページにて記載しております、「スポイドセットシュミレー

ション」につきまして、12月ごろより誤って No.80000号対応のコンテンツ

を掲載いたしておりました。誤掲載の原因につきましては現在調査しておりま

すが、原因解明には至っておりません。 

 

この度の件につきまして、お客様におかれましては、大変ご迷惑おかけいたし

ました事を深くお詫び申し上げますと共に、今後とも弊社製品をご愛顧いただ

きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、2024年 1 月 17日 AM10：00 現在、カタログ No.2023対応「ス

ポイドセットシュミレーション」へ修正いたしております。 

お手数ではございますが、最新版にて価格のご確認をいただきますよう、お願い

申し上げます。 

 

敬 具 

 


